HBM-M
Vergussgekapselte Folien-DMS
Träger aus glasfaserverstärktem Phenolharz
U Hohe Lastwechselfestigkeit
U Für hohe Temperaturen bis 300°C
U Vielfältiges Typenspektrum
Die DMS der Serie HBM-M bieten bei erweitertem
Dehnungsumfang und hohen Temperaturen bis 300°C

zum Beispiel bei der Vorbereitung von Messpunkten an vertikalen oder überkopf angeordneten Flächen. Lieferung in
Packungen mit fünf 200-ml-Spraydosen und 450 Reinigungspads.
Bestellangaben
Abmessungen: mm
Nenn- Messgitter Träger
Modellnummer widerstand A B C D
LM1
1-LM11-1.5/350GE 350 1,5 2,5 9 4,4 7
1-LM11-3/350GE 350 3 3,4 11,8 5,4 11
1-LM11-6/350GE 350 6 3,4 14,8 5,4 16
TM1
1-TM11-1.5/350GE 350 1,5 2,5 9,5 8 7
1-TM11-3/350GE 350 3 3,4 11,7 10,6 11
1-TM11-6/350GE 350 6 6,3 15 16,6 22
TM9
1-TM91-1.5/350GE 350 1,5 2,5 11,3 7,9 5,8
1-TM91-3/350GE 350 3 3,7 15 11,7 10
1-TM91-6/350GE 350 6 3,7 18 13 14
XM4
1-XM41-1.5/350GE 350 1,5 1,5 10,6 6 5,4
1-XM41-3/350GE 350 3 3 15 8,2 10
1-XM41-6/350GE 350 6 4 18,6 12,2 17